ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,

Республика Башкортостан, 453480
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны,

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

 09 сентября 2019 г.                                                                                    № 88/1033-4

Об утверждении итогов выборов Главы Республики Башкортостан на

территории МР Аургазинский район Республики Башкортостан

       В результате подведения итогов голосования территориальная

избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район

РЕШИЛА:

Утвердить нижеприведенные итоги выборов Главы Республики

Башкортостан на территории МР Аургазинский район Республики

Башкортостан

 Кол-во голосов %

Барабаш Владимир Валерьевич 176 0,90

Гайсина Зульфия Рифовна 342 1,75

Игнатьев Юрий Викторович 297 1,52

Кадыров Рафис Фаизович 279 1,43

Кобзев Владимир Юрьевич 119 0,61

Кутлугужин Юнир Галимьянович 2441 12,48

Сухарев Иван Константинович 344 1,76

Хабиров Радий Фаритович 15439 78,92

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.А. Герасимов